PORTARIA TRT GP Nº 1116/94

João Pessoa, 9 de agosto de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida dos servidores, EDUARDO LUNA CHAVES, Chefe de Gabinete da

Presidência Substituto e GREGÓRIO CHAVES FILHO, Diretor do Serviço de Pagamento, às

cidades de Brejo dos Santos e Campina Grande-PB, nos dias 12 e 13 com retorno previsto

para o dia 14 de agosto de 1994.

            Os servidores acima mencionados irão participar das solenidades de entrega do título

de cidadão Brejosantense e da Comenda Argemiro Figueiredo pela Ordem dos Advogados em

Campina Grande.

            II - Arbitrar o pagamento de 2 (duas) diárias e 1/2 (meia) a cada um dos referidos

servidores para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

Severino Marcondes Meira

Juiz Presidente